○製品構造：シリコンモノリシック集積回路 ○耐放射線設計はしておりません
1/14
TSZ02201-0R7R0G300110-1-1 © 2013 ROHM Co., Ltd. All rights reserved.
2013.08.27 Rev.004
TSZ22111・14・001
車載用リセット ICシリーズ
カウンタタイマ内蔵

Lot. No
標印
Datasheet
2/14
BD45Exxxx-M シリーズ  BD46Exxxx-M シリーズ
TSZ02201-0R7R0G300110-1-1 © 2013 ROHM Co., Ltd. All rights reserved.
2013.08.27 Rev.004
TSZ22111・15・001
●発注情報
●ラインアップ
表 1. オープンドレイン出力タイプ
遅延時間設定
50ms 100ms 200ms
電圧値 標印 機種名 標印 機種名 標印 機種名
4.8V a2 BD45E485 d1 BD45E481 f9 BD45E482
4.7V a1 BD45E475 c9 BD45E471 f8 BD45E472
4.6V Yy BD45E465 c8 BD45E461 f7 BD45E462
4.5V Yr BD45E455 c7 BD45E451 f6 BD45E452
4.4V Yp BD45E445 c6 BD45E441 f5 BD45E442
4.3V Yn BD45E435 c5 BD45E431 f4 BD45E432
4.2V Ym BD45E425 c4 BD45E421 f3 BD45E422
4.1V Yk BD45E415 c3 BD45E411 f2 BD45E412
4.0V Yh BD45E405 c2 BD45E401 f1 BD45E402
3.9V Yg BD45E395 c1 BD45E391 e9 BD45E392
3.8V Yf BD45E385 b9 BD45E381 e8 BD45E382
3.7V Ye BD45E375 b8 BD45E371 e7 BD45E372
3.6V Yd BD45E365 b7 BD45E361 e6 BD45E362
3.5V Yc BD45E355 b6 BD45E351 e5 BD45E352
3.4V Yb BD45E345 b5 BD45E341 e4 BD45E342
3.3V Ya BD45E335 b4 BD45E331 e3 BD45E332
3.2V Uy BD45E325 b3 BD45E321 e2 BD45E322
3.1V Ur BD45E315 b2 BD45E311 e1 BD45E312
3.0V Up BD45E305 b1 BD45E301 d9 BD45E302
2.9V Un BD45E295 a9 BD45E291 d8 BD45E292
2.8V Um BD45E285 a8 BD45E281 d7 BD45E282
2.7V Uk BD45E275 a7 BD45E271 d6 BD45E272
2.6V Uh BD45E265 a6 BD45E261 d5 BD45E262
2.5V Ug BD45E255 a5 BD45E251 d4 BD45E252
2.4V Uf BD45E245 a4 BD45E241 d3 BD45E242
2.3V Ue BD45E235 a3 BD45E231 d2 BD45E232
B D x x E x x x x - M T R
Part 出力タイプ リセット電圧値 カウンタタイマ パッケージ 製品ランク テーピング仕様
Number 45 : オープンドレイン 23 : 2.3V 遅延時間設定 G : SSOP5 M:車載ランク用 エンボステーピング
46 : CMOS 0.1V step 5 : 50ms
48 : 4.8V 1 : 100ms
2 : 200ms
3/14
BD45Exxxx-M シリーズ  BD46Exxxx-M シリーズ
TSZ02201-0R7R0G300110-1-1 © 2013 ROHM Co., Ltd. All rights reserved.
2013.08.27 Rev.004
TSZ22111・15・001
●ラインアップ 続き
表 2. CMOS出力タイプ
遅延時間設定
50ms 100ms 200ms
電圧値 標印 機種名 標印 機種名 標印 機種名
4.8V k8 BD46E485 p7 BD46E481 1f BD46E482
4.7V k7 BD46E475 p6 BD46E471 1e BD46E472
4.6V k6 BD46E465 p5 BD46E461 1d BD46E462
4.5V k5 BD46E455 p4 BD46E451 1c BD46E452
4.4V k4 BD46E445 p3 BD46E441 1b BD46E442
4.3V k3 BD46E435 p2 BD46E431 1a BD46E432
4.2V k2 BD46E425 p1 BD46E421 y9 BD46E422
4.1V k1 BD46E415 n9 BD46E411 y8 BD46E412
4.0V h9 BD46E405 n8 BD46E401 y7 BD46E402
3.9V h8 BD46E395 n7 BD46E391 y6 BD46E392
3.8V h7 BD46E385 n6 BD46E381 y5 BD46E382
3.7V h6 BD46E375 n5 BD46E371 y4 BD46E372
3.6V h5 BD46E365 n4 BD46E361 y3 BD46E362
3.5V h4 BD46E355 n3 BD46E351 y2 BD46E352
3.4V h3 BD46E345 n2 BD46E341 y1 BD46E342
3.3V h2 BD46E335 n1 BD46E331 r9 BD46E332
3.2V h1 BD46E325 m9 BD46E321 r8 BD46E322
3.1V g9 BD46E315 m8 BD46E311 r7 BD46E312
3.0V g8 BD46E305 m7 BD46E301 r6 BD46E302
2.9V g7 BD46E295 m6 BD46E291 r5 BD46E292
2.8V g6 BD46E285 m5 BD46E281 r4 BD46E282
2.7V g5 BD46E275 m4 BD46E271 r3 BD46E272
2.6V g4 BD46E265 m3 BD46E261 r2 BD46E262
2.5V g3 BD46E255 m2 BD46E251 r1 BD46E252
2.4V g2 BD46E245 m1 BD46E241 p9 BD46E242
2.3V g1 BD46E235 k9 BD46E231 p8 BD46E232
4/14
BD45Exxxx-M シリーズ  BD46Exxxx-M シリーズ
TSZ02201-0R7R0G300110-1-1 © 2013 ROHM Co., Ltd. All rights reserved.
2013.08.27 Rev.004

VDET/
∆T
-40°C~+105°C - ±100 ±360 ppm/°C
ヒステリシス電圧 ∆VDET VDD＝LHL, RL=470kΩ
VDET(T)
×0.03
VDET(T)
×0.05
VDET(T)
×0.08
V
“H”伝達遅延時間 tPLH
CL=100pF,
RL=100kΩ
*1,*2,*3
BD45EXX5, BD46EXX5 45 50 55
ms BD45EXX1, BD46EXX1 90 100 110
BD45EXX2, BD46EXX2 180 200 220
ON時回路電流 IDD1
VDD=VDET-0.2V, VER=0V  VDET=2.3V~3.1V     *1 - 0.70 2.10